АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.04.2024  № 103
 с. Табуны

Об утверждении Перечня получателей бюджетных средств,

подведомственных главным распорядителям бюджетных средств

бюджета муниципального образования Табунский район Алтайского

края

В целях определения подведомственности расходов бюджета

муниципального образования Табунский район Алтайского края, в

соответствии со статьями 38.1, 158 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень получателей бюджетных средств, подведомственных

главным распорядителям бюджетных средств бюджета муниципального

образования Табунский район Алтайского края согласно приложению.

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на

официальном Интернет-сайте Администрации Табунского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя администрации Табунского района Алтайского края

комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Алубину М.Ю.

Глава района П.В. Литке

Приложение

к постановлению администрации

Табунского района Алтайского края

от 08.04.2024 № 103

Перечень получателей бюджетных средств, подведомственных главным

распорядителям бюджетных средств бюджета муниципального

образования Табунский район Алтайского края

№

п/п

Наименование главного

распорядителя средств бюджета

района

Наименование получателей

бюджетных средств,

подведомственных главным

распорядителям средств бюджета

района

1. Отдел по культуре, спорту и делам

молодежи администрации

Табунского района Алтайского

края

Отдел по культуре, спорту и

делам молодежи администрации

Табунского района Алтайского

края

Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного

образования «Детская

музыкальная школа» Табунского

района Алтайского края

Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного

образования «Табунская

спортивная школа имени Комлика

Юрия Васильевича» Табунского

района Алтайского края

Муниципальное бюджетное

учреждение культуры

«Многофункциональный

культурный центр» Табунского

района Алтайского края

2. Комитет администрации

Табунского района Алтайского

края по образованию

Комитет администрации

Табунского района Алтайского

края по образованию

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Табунская средняя

общеобразовательная школа»

Табунского района Алтайского

края

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Серебропольская средняя

общеобразовательная школа»

Табунского района Алтайского

края

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Алтайская средняя

общеобразовательная школа»

Табунского района Алтайского

края

Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного

образования «Центр

дополнительного образования

детей» Табунского района

Алтайского края

Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «Табунский детский

сад «Огонек» Табунского района

Алтайского края

3. Управление сельского хозяйства и

продовольствия администрации

Табунского района

Управление сельского хозяйства и

продовольствия администрации

Табунского района

4. Администрация Табунского района

Алтайского края комитет по

финансам, налоговой и кредитной

политике

Администрация Табунского

района Алтайского края комитет

по финансам, налоговой и

кредитной политике

5. Комитет по экономике и

управлению муниципальным

имуществом администрации

Табунского района Алтайского

края

Комитет по экономике и

управлению муниципальным

имуществом администрации

Табунского района Алтайского

края

6. Администрация Табунского района

Алтайского края

Администрация Табунского

района Алтайского края

Табунский районный Совет

депутатов Алтайского края

7. Контрольно-счетный орган

муниципального образования

Табунский район Алтайского края

Контрольно-счетный орган

муниципального образования

Табунский район Алтайского края